Ruenis - Rox Romis.

19. Sept. 1641.

Athen. Gr.

Ampliss<sup>us</sup> ac doctiss<sup>imus</sup> Vir; quas tibi  
 pro insigni scripta habitas oratione <sup>dic</sup> ~~indone~~  
 grand<sup>is</sup> ~~Et gratias~~ <sup>debuimus</sup> ~~habuimus~~, tandem <sup>et</sup> scribimus, reddimusq;  
 pro more nostro ~~non~~ et modico, non ~~merito~~ dignitate  
 litterarum, aut vestra, qui <sup>tunc dignissime</sup> ~~illam~~ tractatis.  
 Pone dicitur, de more parum ~~intere~~; ad moram  
 excusandam ~~ita~~. non fit <sup>et tunc</sup> ~~hoc~~ in ~~pre~~sentia, ~~per~~  
 mi Rox Romis, me olim quidem: no de adis ~~mi~~  
 nobis <sup>adhibemus</sup> ~~ignorem~~ <sup>et statuamus</sup> ut ~~sub~~ Imp. vultoris ~~sub~~  
~~ad~~ <sup>ad</sup> ministris <sup>ad</sup> occupationis ~~et~~ meritas. Utique tibi  
 quod ~~creatum~~ nimis ~~est~~, quod <sup>et</sup> ~~(nisi)~~ <sup>in</sup> inficias ~~imus~~  
 et me ama. In Cal. Athen. Gr. XIII. Cal.

maxo amicorum Hincisio  
 salutem a me sic dicitur  
 valem, ut mea me  
 pro bona fide scribat  
 ex quo suam ~~illam~~ <sup>ostendit gratiam</sup>  
 accepit,

octob. MDCLXLI.